UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NV Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày          tháng 6 năm 2024

V/v thu hồi giấy đăng ký

lưu hành thuốc tại Việt Nam

đối với 10 thuốc

Kính gửi:

- Các cơ sở khám, chữa bệnh trực thuộc;

- Phòng Y tế huyện, thị xã, thành phố;

- Bệnh viện đa khoa Vạn Phước;

- TTYT Vietsovpetro;

- Bệnh xá Công an tỉnh;

- Các Doanh nghiệp kinh doanh thuốc;

- Các Phòng khám đa khoa;

- Các cơ sở bán lẻ thuốc.

  (gửi qua hệ thống https://duocquocgia.com.vn)

Sở Y tế nhận được Quyết định số 347/QĐ-QLD ngày 03/6/2024 của Cục

Quản lý Dược về việc thu hồi giấy đăng ký lưu hành thuốc tại Việt Nam đối với

thuốc đã được cấp giấy đăng ký lưu hành.

Lý do: Các cơ sở đăng ký thuốc đề nghị tự nguyện thu hồi giấy đăng ký lưu

hành thuốc tại Việt Nam.

Sở Y tế chuyển các văn bản nêu trên đến các đơn vị để biết và lưu ý trong

quá trình kê đơn, sử dụng và kinh doanh thuốc./.

Gửi kèm: Quyết định số 347/QĐ-QLD ngày 03/6/2024 của Cục Quản lý

Dược.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc SYT;
- TTKNDP-MP;

- Các PKĐK, TT ĐD TB&NCC Long Đất;

- TT Bảo trợ xã hội;
- Cơ sở Tư vấn và Điều trị nghiện ma túy;

- Các phòng CM NV SYT;

- BP CNTT (đăng website SYT);

- Lưu: VT, NV.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Triệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T08:27:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Trần Ngọc Triệu<trieutn@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T08:33:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T08:33:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T09:54:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!